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COMUNE                        AN X 1 DI PALO                   ANNUNZIATA        14/07/1971 NA 191 2014 0      NAIC8F8007 NA 123 3 1  I NO

COMUNE                        AN  2 PICINNI LEOPARDI          TERESA            12/01/1962 NA 189 2019 0                NA 133 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  3 CIMMINO                   GIULIANA          27/04/1969 NA 188 2000 0                NA 134 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  4 ESPOSITO                  ELISABETTA        07/10/1975 CE 186 2005 0                NA 142 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X 5 PIAGGIO BORDONE           GIUSEPPINA        04/03/1977 NA 167 2014 0      NAIC8GJ003 NA 227 3 1  I NO

COMUNE                        AN  6 SANTORO                   TERESA            24/01/1961 NA 161 2000 0                NA 255 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  7 CINQUE                    ALTEA             29/11/1962 NA 146 2014 0                NA 0 3 1  I NO

COMUNE                        AN  8 BUONO                     EMILIA            09/07/1975 NA 96 2007 0                NA 561 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  9 PANNONE                   AMELIA            06/05/1978 NA 90 2007 0 J 0              NA 601 3 V X I NO

COMUNE                        AN  10 BERTI                     STEFANIA          12/01/1967 NA 79 2007 0 J 0    NAIC81000G NA 715 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  11 NAPOLI                    PATRIZIA          19/03/1965 NA 77 2002 0                NA 733 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  12 TRANI                     TERESA            17/12/1980 NA 77 2007 0 J 0    NAEE11000E NA 736 3 Z  I NO

COMUNE                        AN X 13 ANGIONE                   SABRINA           03/02/1983 SA 74 2014 0      NAIC8A400V NA 786 3 1  I NO

COMUNE                        AN  14 VACCA                     PASQUALINA        20/03/1965 NA 71 2002 0      NATF07000V NA 809 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  15 DI MATTEO                 TEODORA           17/08/1969 NA 65 2003 0      NAIC8F400X NA 899 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  16 BUONO                     GIUSEPPINA        24/04/1978 NA 63 2002 0      NAEE11000E NA 927 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X 17 CASTALDI                  IDA               21/05/1982 NA 58 2014 0      NAIC8GN00A NA 1038 3 1  I NO

COMUNE                        AN X 18 AMORIELLO                 ROSSELLA          27/01/1976 CE 57 2014 0      NAEE02400G NA 1060 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X 19 ROMANO                    CATERINA          27/12/1965 NA 57 2014 0      NAPC14000P NA 1066 3 1  I NO

COMUNE                        AN  20 MAURO                     GIUSEPPINA        18/06/1977 NA 53 2002 0      NAIC8FC004 NA 1133 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X 21 PONTILLO                  LAURA             23/05/1979 NA 52 2014 0      NAPC010002 NA 1167 3 1  I NO

COMUNE                        AN X 22 FOA                       ANTONELLA         19/10/1960 NA 52 2014 0      NAIC8E800L NA 1171 3 1 X I NO

COMUNE                        AN  23 PELUSO                    CARMELA           29/04/1966 NA 51 2002 0                NA 1179 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  24 POLITO                    ROSA              01/09/1965 NA 50 2002 0      NATD130003 NA 1204 3 Z  I NO

COMUNE                        AN X 25 AMENDOLA                  EMILIANA          08/09/1982 NA 50 2014 0 J 0    NAIC8ER00C NA 1210 3 1 X I NO

COMUNE                        AN  26 CERUTI                    IRENE             16/02/1981 NA 46 2014 0      NAIC8D1007 NA 1296 3 1  I NO

COMUNE                        AN  27 GATTO                     IDA               12/11/1960 NA 40 2000 0 K 0 L 0 L           NA 1432 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  28 MARANDE                   SILVANA           03/01/1973 NA 39 2000 0      NAPM03000B NA 1453 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  29 BELARDO                   ANNA              30/06/1976 NA 37 2014 0                NA 1507 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X 30 CHIANESE                  ANTONIETTA        11/04/1960 NA 36 2014 0      NAEE191007 NA 1532 3 1  I NO

COMUNE                        AN X 31 DE MARTINO                VALENTINA         13/09/1982 NA 35 2014 0      NAIC8BT00N NA 1566 3 1  I NO

COMUNE                        AN  32 MIRIELLO                  FLORA             07/06/1976 NA 31 2007 0                NA 1665 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  33 RITELLA                   ANNALISA          31/01/1968 NA 30 2002 0 J 0              NA 1691 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X 34 RUSCIANO                  GIOVANNA          10/01/1974 NA 29 2014 0      NAEE03600T NA 1731 3 1  I NO

COMUNE                        AN  35 GLIUBIZZI                 ROSANNA           12/11/1963 PZ 29 2019 0      NAPM010006 NA 1737 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  36 CAMMISA                   MARIA TERESA      28/11/1963 NA 28 2019 0      NAIC8GQ00T NA 1783 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  37 LONGOBARDI                MARIAROSARIA      05/02/1968 NA 27 2011 0                NA 1799 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  38 MAFFIA                    ANNA MARIA        09/06/1962 SA 26 2019 0      NAIC8E900C NA 1844 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X 39 DELLA VOLPE               TERESA            04/11/1974 CE 21 2014 0      NATD130003 NA 2078 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X 40 ESPOSITO                  MARIA             25/10/1978 NA 20 2014 0      NAEE01700C NA 2136 3 1 X I NO

COMUNE                        AN  41 SICILIANO                 IMMACOLATA        04/05/1964 NA 20 2019 0      NAEE00400A NA 2165 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  42 BASILE                    ANNA              08/11/1968 NA 18 2000 0      NAPS84000X NA 2230 3 Z  I NO

COMUNE                        AN X 43 ESPOSITO                  ANTONIETTA        10/01/1966 SA 17 2014 0      NAIC8BX001 NA 2308 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X 44 CICALA                    ANTONELLA         06/04/1973 NA 16 2014 0      NAEE05400B NA 2381 3 1  I NO

COMUNE                        AN X 45 PETRICCIONE               CONCETTA          20/11/1964 NA 13 2014 0      NAIC8BT00N NA 2562 3 1  I NO

COMUNE                        AN X 46 PESCINA                   RITA              20/12/1964 NA 12 2014 0                NA 2600 3 1  I NO

COMUNE                        AN X 47 FOA                       MIRELLA           30/09/1958 NA 11 2014 0      NAIC8BT00N NA 2797 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X 48 AMATO                     EMANUELA          28/08/1963 SR 11 2019 0      NAEE03600T NA 1577 3 1  I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 PANNONE                   AMELIA            06/05/1978 NA 90 2007 0 J 0              NA 66 3 V X I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 BERTI                     STEFANIA          12/01/1967 NA 79 2007 0 J 0    NAIC81000G NA 97 3 Z X I NO

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale 

Docente Scuola Primaria NAIC8BX001 Data 



SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 TRANI                     TERESA            17/12/1980 NA 77 2007 0 J 0    NAEE11000E NA 100 3 Z  I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X 4 AMENDOLA                  EMILIANA          08/09/1982 NA 50 2014 0 J 0    NAIC8ER00C NA 175 3 1 X I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 RITELLA                   ANNALISA          31/01/1968 NA 30 2002 0 J 0              NA 219 3 Z X I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 PANNONE                   AMELIA            06/05/1978 NA 90 2007 0 J 0              NA 66 3 V X I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 BERTI                     STEFANIA          12/01/1967 NA 79 2007 0 J 0    NAIC81000G NA 97 3 Z X I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 TRANI                     TERESA            17/12/1980 NA 77 2007 0 J 0    NAEE11000E NA 100 3 Z  I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X 4 AMENDOLA                  EMILIANA          08/09/1982 NA 50 2014 0 J 0    NAIC8ER00C NA 175 3 1 X I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 RITELLA                   ANNALISA          31/01/1968 NA 30 2002 0 J 0              NA 219 3 Z X I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 PANNONE                   AMELIA            06/05/1978 NA 90 2007 0 J 0              NA 66 3 V X I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 BERTI                     STEFANIA          12/01/1967 NA 79 2007 0 J 0    NAIC81000G NA 97 3 Z X I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 TRANI                     TERESA            17/12/1980 NA 77 2007 0 J 0    NAEE11000E NA 100 3 Z  I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X 4 AMENDOLA                  EMILIANA          08/09/1982 NA 50 2014 0 J 0    NAIC8ER00C NA 175 3 1 X I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 RITELLA                   ANNALISA          31/01/1968 NA 30 2002 0 J 0              NA 219 3 Z X I NO

CON METODO MONTESSORI         HN  1 GATTO                     IDA               12/11/1960 NA 40 2000 0 K 0 L 0 L           NA 54 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  1 CIMMINO                   GIULIANA          27/04/1969 NA 188 2000 0                NA 58 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  2 BUONO                     EMILIA            09/07/1975 NA 96 2007 0                NA 201 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  3 PANNONE                   AMELIA            06/05/1978 NA 90 2007 0 J 0              NA 213 3 V X I NO

LINGUA INGLESE                IL  4 BERTI                     STEFANIA          12/01/1967 NA 79 2007 0 J 0    NAIC81000G NA 249 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  5 NAPOLI                    PATRIZIA          19/03/1965 NA 77 2002 0                NA 252 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  6 TRANI                     TERESA            17/12/1980 NA 77 2007 0 J 0    NAEE11000E NA 254 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL X 7 ANGIONE                   SABRINA           03/02/1983 SA 74 2014 0      NAIC8A400V NA 265 3 1  I NO

LINGUA INGLESE                IL  8 VACCA                     PASQUALINA        20/03/1965 NA 71 2002 0      NATF07000V NA 273 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  9 CAMMISA                   MARIA TERESA      28/11/1963 NA 28 2019 0      NAIC8GQ00T NA 517 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  10 SICILIANO                 IMMACOLATA        04/05/1964 NA 20 2019 0      NAEE00400A NA 607 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL X 11 CASTALDI                  IDA               21/05/1982 NA 58 2014 0      NAIC8GN00A NA 688 3 1  I NO

LINGUA INGLESE                IL X 12 ROMANO                    CATERINA          27/12/1965 NA 57 2014 0      NAPC14000P NA 689 3 1  I NO

LINGUA INGLESE                IL X 13 FOA                       ANTONELLA         19/10/1960 NA 52 2014 0      NAIC8E800L NA 692 3 1 X I NO

LINGUA INGLESE                IL X 14 RUSCIANO                  GIOVANNA          10/01/1974 NA 29 2014 0      NAEE03600T NA 694 3 1  I NO

CON METODO PIZZIGONI          IN  1 GATTO                     IDA               12/11/1960 NA 40 2000 0 K 0 L 0 L           NA 52 3 Z X I NO

CON METODO AGAZZI             LN  1 GATTO                     IDA               12/11/1960 NA 40 2000 0 K 0 L 0 L           NA 52 3 Z X I NO


